長

辺

学 校 等 認 定 申 請 書

総務大臣殿

郵便番号

住  所（注１）

氏  名（注２）            印

次のとおり認定を受けたいので、電気通信主任技術者規則第 20条の規定により、別紙書

類を添えて申請します。

学校等の名称

部科名

 短     辺      （日本産業規格Ａ列４番）

 注１ 法人の場合は、主たる事務所の所在地を記入すること。

２ 氏名を自筆で記入したときは、押印を省略できる。法人の場合は、名称及び代表者

名を記入することとし、代表者が氏名を自筆で記入したときは、押印を省略できる。